АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2020                                                                                                   №13
                          д. Рыбная Ватага

Об отмене постановления администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 26.11.2015 № 66 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

              В  соответствии с Федеральным Законом  от  01.05.2019 года №71-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk34041941]Признать утратившим силу постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 26.11.2015 № 66 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

[bookmark: sub_2] 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального                    опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                  А.Ф. Кузьминых